

Digital fortbildning i grundläggande hbtqi-kompetens 21 oktober 2020

Inom ramarna för regeringens plan mot rasism, liknande former av fientlighet och hatbrott ingår insatser för att motverka homofobi, bifobi och transfobi. Forum för levande historia har i uppdrag att genomföra utbildningsinsatser om rasism och liknande former av fientlighet i historien och idag. Nu erbjuder vi en digital heldagsfortbildning i grundläggande hbtqi-kompetens med fördjupning kring homofobi, bifobi och transfobi, för offentligt anställda.

Fortbildningen består av kunskapspass varvat med gruppsamtal om verksamhetsnära case och reflektion.

Innehåll:

- Vad betyder hbtqi, sexualitet, könsidentitet och andra relevanta begrepp?
- Vad är normer (med fokus på hetero- och cis-normer) och normkritiskt arbete – och hur kan offentliga organisationer förbättras genom det?
- En historisk översikt av hbtqi-rättighetsreformer i Sverige
- Hur kan offentliga verksamheter arbeta systematiskt med att integrera ett hbtqi-perspektiv i sina verksamheter?

Tid och datum: 21 oktober 2020, kl. 09.30-15.00 (tekniktest från 09.00)

Plats: Fortbildningen genomförs digitalt via plattformen Zoom. Det går att delta utan att ladda ner Zoom-klienten (dvs deltagande via webblänk). Länk till mötet skickas ut i bokningsbekräftelsen.

Målgrupp: Fortbildningen genomförs på grundläggande nivå. Fortbildningen passar därför exempelvis medarbetare som vill stärka sin hbtqi-kompetens eller medarbetare med redan god hbtqi-kompetens som vill få tillfälle att inspireras av en rutinerad organisations utbildningsupplägg på området.

Anmälan: Anmälan görs via denna [länk](#). Sista anmälningsdag är 9 oktober 2020.

Kostnad: Fortbildningen är kostnadsfri.

Fortbildningsledare: På uppdrag av Forum för levande historia genomförs fortbildningen av RFSL Stockholm som har lång och bred erfarenhet av att utbilda kring hbtqi-frågor i offentlig sektor.

Vid praktiska frågor eller frågor om fortbildningens innehåll, vänligen kontakta fortbildning@levandehistoria.se.

Varmt välkommen!